
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia  12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 758 104,34 12 324,00 9 770 428,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 413 749,34 12 324,00 426 073,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 383,00 12 324,00 37 707,00 

Razem: 34 722 553,77 12 324,00 34 734 877,77 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 367 744,00 0,00 4 367 744,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 609 600,00 0,00 609 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -2 000,00 96 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 230 175,62 0,00 3 230 175,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 916,00 -2 000,00 31 916,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 5 951 677,77 0,00 5 951 677,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 285 401,66 0,00 2 285 401,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 833,00 -4 465,00 125 368,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 258,00 2 465,00 38 723,00 

801   Oświata i wychowanie 11 478 812,62 12 324,00 11 491 136,62 
 80101  Szkoły podstawowe 8 219 924,39 14 896,00 8 234 820,39 
  4190 Nagrody konkursowe 400,00 100,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 736,00 -9 210,00 316 526,00 
  4260 Zakup energii 86 925,00 5 310,00 92 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 3 000,00 62 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 518,25 936,70 1 454,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 861,00 5 351,00 301 212,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  8 634,00 5 999,00 14 633,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 147,00 -3 000,00 33 147,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 981,31 2 875,00 5 856,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 639,95 2 945,46 13 585,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 607,88 588,84 3 196,72 

1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 566,00 1 971,24 502 537,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 677,18 1 677,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 294,06 294,06 

 80104  Przedszkola  1 080 588,98 3 925,76 1 084 514,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 200,00 25 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 418,41 315,52 733,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 911,00 -5 351,00 27 560,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 882,00 -200,00 682,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 123,20 908,63 2 031,83 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 702,42 1 491,10 4 193,52 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 656,78 8 469,00 303 125,78 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 810,00 -2 199,00 17 611,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 148,17 291,51 1 439,68 

 80107  Świetlice szkolne 172 002,00 -8 469,00 163 533,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 098,00 -8 469,00 1 629,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

120 967,00 0,00 120 967,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 3 617,92 15 817,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -19 000,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 367,00 18 335,73 91 702,73 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 000,00 -2 953,65 4 046,35 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

477 040,00 0,00 477 040,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 134,00 -5 739,00 10 395,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 800,00 3 735,57 46 535,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 000,00 -19 000,00 71 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 006,00 24 003,43 320 009,43 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 858 199,06 0,00 1 858 199,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 456 802,00 -5 000,00 451 802,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 593,00 -7 100,00 36 493,00 

2



  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 500,00 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 600,00 4 600,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 004,00 5 000,00 51 004,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 004,00 5 000,00 51 004,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 129,47 0,00 2 940 129,47 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 764 002,80 -1 500,00 762 502,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 636 524,80 -1 500,00 635 024,80 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 730,58 1 500,00 70 230,58 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
 90095  Pozostała działalność 940 867,59 0,00 940 867,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 565,17 -1 233,00 116 332,17 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 122,00 1 233,00 18 355,00 

Razem: 35 909 121,77 12 324,00 35 921 445,77 
 

3


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


